
Akcesoria
Dostêpne 

kolory
Wysokoœæ Waga Cena

Kogut 1

Kogut 2

Kot 1

Kot 2

Sowa 1

Sowa 2

Sowa 3**

Wszystkie

Wszystkie

Wszystkie

Nowoœæ

47 cm

49 cm

53 cm

39 cm

51 cm

50 cm

52 cm

10,8 kg

6,4 kg

10,9 kg

5,6 kg

9,2 kg

5,5 kg

2,6 kg

295,20 z³

295,20 z³

Naturalny

Angobowany

223,33 z³

229,40 z³

Naturalny

Angobowany

252,22 z³

259,53 z³

Naturalny

Angobowany

223,33 z³

229,40 z³

369,00 z³

Naturalny

Angobowany

199,26 z³

217,71 z³
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*Akcesoria sprzedawane s¹ bez g¹siorów.

**Pod zamówienie.

p. br¹zowy
z czarnym 

opierzeniem

p. czarny
na czterech 

³apach

p. br¹zowo-
czarna

Wszystkie

Delfin Wszystkie

wys. 
30,5 cm 

/
szer. 

56,5 cm

6,3 kg 855,65 z³

Ozdoby ceramiczne CENNIK *



Akcesoria
Dostêpne 

kolory
Wysokoœæ Waga Cena

Szpic 1

Szpic 2

Czarownica**

Wszystkie

53 cm

62 cm

62 cm

8,2 kg

13,3 kg

7,0 kg

Naturalny

Angobowany

233,86 z³

240,16 z³

984,00 z³

Wszystkie

Naturalny

Angobowany

217,48 z³

223,37 z³

Wszystkie

Nowoœæ

Lunatyk 1

Lunatyk 2
**

Wszystkie

Wszystkie

Nowoœæ

51 cm

52 cm

11,0 kg

3,3 kg

259,53 z³

Naturalny

Angobowany

199,26 z³

217,71 z³

*Akcesoria sprzedawane s¹ bez g¹siorów.

**Pod zamówienie.

Lew du¿y Wszystkie

wys.

30 cm
/

szer.

29 cm

4,3 kg

Naturalny

Angobowany

122,63 z³

135,55 z³

Lew ma³y Wszystkie 2,3 kg

Naturalny

Angobowany

95,51 z³

101,97 z³

Zakoñczenie g¹siora kalenicy - pocz¹tek

Zakoñczenie g¹siora kalenicy - koniec

wys.

19 cm
/

szer.

28 cm

Ozdoby ceramiczne CENNIK *
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